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CORPORATE

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

28/09/2023
19/10/2023

24/10/2023

25/10/2023

31/10/2023

Ag. origem

0000
0982

3793

0000

0000

Consultas - Extrato de conta corrente

13917-3 PALCOPARANA CAFE GUAIRA

Lote Histérico
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=410...

G333011022814950015
01/11/2023 10:26:43

Documento Valor R$

550.982.000.083.657 4.470,00C

19/10 08:26 MERENDA M S A EIRELI - M

99015 470 Transferéncia enviada

553.793.000.010.914 3.129,00 D

24/10 17:26 FUNDO ESTADUAL DE CULTUR

13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 25/10/2023
00000 999SALDO

822.981.100.569.580 69,00 D

Saldo

2.544,00 C
7.014,00 C

3.885,00 C

3.816,00 C

3.816,00 C

Transacao efetuada com sucesso por: JG242074 ALINE GONCALVES DE CAMPOS DE ASSIS.
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